ชิ้นส่วนซ่อมสิ่งอุปกรณ์สายช่าง ชุดผลิตน้ำดื่มเพื่อการบรรเทาสาธารณภัย จำนวน ๗ รายการ

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด บริษัท บี แอนด์ แอล ฟิวเจอร์ เทค จำกัด

เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม๑,๗๔๑,๐๐๐.๐๐ บาท หนึ่งล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๕,๕๐๐.-บาท คิด

เป็นอัตราร้อยละ ๐.๓๑

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๐  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

 

สิษฐเศรษฐ์ หิรัณญพงศ์

(พลตรีสิษฐเศรษฐ์ หิรัณญพงศ์)

รองเจ้ากรมการทหารช่าง ทำการแทน